お客様各位

弊社の名前を騙った不動産営業電話にご注意ください

今般、電話口で弊社の名を騙って責任者等へ取り次がせ、実際には不動産に関する営業を持

ちかける事案が発生しているとのご連絡をいただきました。

弊社では、法人・個人を問わず、不動産に関する営業を行うことは一切ございません。

このような営業は、弊社と一切関係のない事業者によるものですので、ご注意ください。

不審な電話がかかってきた場合など、ご不明・ご心配な点がございましたら、下記窓口まで

ご連絡くださいますようお願い申し上げます。

本件問合せ先：https://www.generalpartners.co.jp/contact

https://www.generalpartners.co.jp/contact